

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Балаковская АЭС-Авто"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	113	113	0	111	0	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	139	139	0	134	0	5	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эквивалентности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Автотранспортный цех																						
236/3385/17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235/3384/17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231/3380/17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254/3403/17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256/3405/17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

296/3445/ 17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
298/3447/ 17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
237/3386/ 17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
239/3388/ 17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
245/3394/ 17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
297/3446/ 17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
233/3382/ 17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
255/3404/ 17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
228/3377/ 17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
229/3378/ 17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
230/3379/ 17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
243/3392/ 17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
242/3391/ 17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
261/3410/ 17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
259/3108/ 17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
264/3413/ 17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
240/3389/ 17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
252/3401/ 17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
260/3409/ 17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
232/3381/ 17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
251/3400/ 17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
244/3393/ 17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
253/3402/ 17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

247/3396/17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246/3395/17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250/3399/17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248/3397/17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241/3390/17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/3406/17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279/3428/17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284/3433/17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290/3439/17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272/3421/17	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288/3437/17	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273/3422/17	Машинист автогрейдера	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278/3427/17	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289/3438/17	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276/3425/17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275/3424/17	Машинист автогрейдера	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268/3417/17	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286/3435/17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285/3434/17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280/3429/17	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269/3418/17	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270/3419/17	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291/3440/17	Машинист крана	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271/3420/17	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

Дата составления: 30.08.2022 г.

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Балаковская АЭС-Авто"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Автотранспортный цех</i>					
<i>Группа по комплексному обслуживанию территории АЭС</i>					
182/50. Монтер пути	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
182/51. Бригадир (освобожденный) по текущему содержанию и ремонту пути	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Отдел развития</i>					
<i>Планово-экономический отдел</i>					
<i>Участок автомобильного комплекса</i>					
<i>Группа безопасности дежурения и технического контроля</i>					
<i>Группа правового обеспечения</i>					

Дата составления: 30.08.2022 г.